Paslaugų teikimo terminas yra ne ilgesnis kaip nurodyta šios Sutarties 7 p. ir 1 (vienas) mėnesis galutiniam atsiskaitymui tarp Šalių už tinkamai suteiktas Paslaugas ir pritaikytas sankcijas.
III. PASLAUGŲ ĮKAINIAI, ATSISKAITYMŲ IR MOKĖJIMO TVARKA

9. Maksimali sutarties vertė – 17 500 EUR (septyniolika tūkstančių penki šimtai eurų) be PVM. 
10. Pirkimo sutartyje nustatyta fiksuotų įkainių kainodara.
11. Mėnesinį atlyginimą (MA) Paslaugų teikėjui moka Organizacija už per praėjusį mėnesį faktiškai suteiktas Paslaugas. 
12. Organizacija apmoka Paslaugų teikėjui tokią dalį suteiktų Paslaugų, kuri yra lygi Organizacijai nustatytai finansuojamai rinkos daliai Paslaugų suteikimo laikotarpiu (D).